195/000

Artikelpass fir 80069006

28.03.2024,02:06:00

Seite

1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht

Bruttogewicht

Fiillmenge
ohne dekl. Zusatzstoffe

Zutaten

Allergene

Gomashio grob, Wirzmischung 470 ml
Gomashio grob Wirzmischung
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
WIBERG

WIBERG
9002540816982
265330

90 mm

100 mm

100 mm

280 g

335 g

280 g

Ja

Zutaten: 43,5% SESAM gerdstet, 22% SESAM geschéd

Meersalzflocken, Zwiebel, Koriander, Ingwer, SE

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweif

Salz

Handhabung
min.

min.

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Restlaufzeit ab Produktion:

Restlaufzeit ab Wareneing.:

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

100 g
ca. 2155 kJ
ca. 513 kcal

ca. 39,7 g
ca. 4,86 g
ca. 17,4 g
ca. 4,7 g
ca. 11,1 g
ca. 15,9 g
ca. 5,89 g
540

360

GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.05.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

1t, Schwarzkimmel,
saM-01.

enthdlt



